
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2020 
 

Às 11:57 horas do dia 02 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2020, referente ao
Processo nº 010/2020, o pregoeiro, Sr(a) CRISLAYNE DE MORAES LACERDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Treinamento na Área de Saúde
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para realização de Curso de Atualização em
Urgência e Emergência Adulto, em 2020, com toda a estrutura física, corpo docente e material didático necessário
para Educação Continuada dos profissionais médicos inscritos no Conselho Regional de Medicina do Estado do Espírito
Santo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 109.804,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE VITORIA , pelo melhor lance de R$
57.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/12/2020
11:57:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE VITORIA, CNPJ/CPF: 28.141.190/0004-29, Melhor lance: R$
57.700,0000

Item: 2
Descrição: Treinamento na Área de Saúde
Descrição Complementar: contratação de empresa especializada para realização de Curso de Atualização em
Urgência e Emergência Pediátrica em 2020, com toda a estrutura física, corpo docente e material didático necessário
para Educação Continuada dos profissionais médicos inscritos no Conselho Regional de Medicina do Estado do Espírito
Santo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 112.788,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE VITORIA , pelo melhor lance de R$
70.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/12/2020
11:57:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE VITORIA, CNPJ/CPF: 28.141.190/0004-29, Melhor lance: R$
70.000,0000

Item: 3
Descrição: Treinamento na Área de Saúde



Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para realização de Curso de Atualização em
Urgência e Emergência na área de Ginecologia e Obstetrícia em 2020, com toda a estrutura física, corpo docente e
material didático necessário para Educação Continuada dos profissionais médicos inscritos no Conselho Regional de
Medicina do Estado do Espírito Santo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 116.741,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE VITORIA , pelo melhor lance de R$
70.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/12/2020
11:57:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE VITORIA, CNPJ/CPF: 28.141.190/0004-29, Melhor lance: R$
70.000,0000

Fim do documento


